



Dinner in the Sky® – vain taivas on rajana!

Korkean profiilin tapahtuma nostaa tilaisuutesi tason uudelle ulottuvuudelle. Korkeus kiehtoo ja asiasi saa yläilmoissa ansaitsemasi huomion.

Dinner in the Sky on omintakeinen kokemus yläilmoissa yhdistettynä kulinaristiseen nautintoon. Vieraat nostetaan 50 m korkeuteen nautiskelemaan tarjoilusta, yksityisesti.

Dinner in the Sky voidaan kattaa 22 vieraalle pöydän ympärille, jolloin tarjoilu-/turvahenkilöstö ovat keskellä. Ruokailut cocktailpaloista usean ruokalajin illallisiin tarjoavat makuelämyksiä kotimaisista raaka-aineista, mm. riistasta ja kalasta.

Dinner in the Sky voi olla myös liikkeenjohdon tilaisuus, kuten luottamuksellinen johtokunnan kokous, aivorihi tai tuotelanseeraus.

Upea kansallispuiston luonto esittäytyy eri vuodenaikoina yläilmoista käsin. Järvet, kallioharjanteet, rotkolaaksot, suot ja tuuheat havumetsät pirstovat maisemaa. Puiston runsaalle eläimistölle myös ehdoton bongauspaikka.

Kylmänä vuodenaikana asiakkaamme varustetaan lämpöhaalarein ja jalkinein.

Turvallisuus on tärkein tekijä kokonaisuudessa. Erikoisvalmisteinen Dinner in the Sky -pöytä on rakennettu saksalaisen TÜV-standardien mukaisesti. Saadakseen TÜV-merkinnän, tuotteen on täytettävä ehkäpä tiukimmat laatuvaatimukset koko maailmassa. Jokainen osa istuimista nostureihin on valittu turvallisuuden näkökulmasta.

Arvostettu amerikkalainen talousvaikuttaja Forbes.com valitsi Dinner in the Sky:n kymmenen erikoisimman ravintolan joukkoon koko maailmassa.

Springwise.com, maailman suurin uusien liikeideoiden keräysverkosto, valitsi Dinner in the Sky:n kymmenen joukkoon maailmassa elämäntapa- ja vapaa-ajan liikeideasarjassa.

Tekniset tiedot:

Pöydän kokonaispaino: 4 500 kg • Pöydän koko asennettuna: 9 m x 5 m

Tuolien pyörimiskulma: 180° • Nosturin paino: 120 tonnia • Suosituskorkeus: 50 m • Istumapaikkoja vieraille: 22 • Pöydän keskellä max 5 henkilöä

**Pyydä tarjous: Sea & Mountain Adventures Oy • www.sma.fi
puh: 09 595 550 • e-mail: sma@sma.fi**